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Kaupunginvaltuusto on 23.10.2023 kokouksessaan päättänyt perustaa 
Ruoveden kunnan kanssa yhteisen määräaikaisen omavalmentajan viran. 
Virka on tällä hetkellä täytetty 31.12.2024 saakka, jolloin palvelut siirtyvät 
Tampereen kaupungin järjestettäväksi. 
 
Omavalmentajan tehtävänä on työnhakija-asiakkaiden työllistymistä 
edistävä asiakastyö. Palveluprosessi sisältää tieto- ja neuvontapalvelut, 
palvelutarpeen arvioinnin, työllistymissuunnitelman tai sitä korvaavan 
suunnitelman laatimisen, palveluihin ohjaamisen ja 
työllistymissuunnitelman toteutumisen seurannan. Tehtävä sisältää 
neuvonta- ja ohjaustehtäviä sekä tiivistä yhteistyötä moniammatillisen 
verkoston ja työelämän yhteistyökumppaneiden kanssa. Asiakastyötä 
tehdään monikanavaisesti, jolloin asiakkaita palvellaan henkilökohtaisten 
tapaamisten lisäksi videoyhteyksin, puhelimitse ja verkkopalveluja 
hyödyntäen. 
 
Omavalmentajan ohella tällä hetkellä Virroilla työskentelee vakinainen 
palveluohjaaja, jonka tehtäviin työllisyyden kuntakokeilun lisäksi kuuluvat 
nuorten työpajan ja etsivä nuorisotyön esimiestehtävät. TE-toimiston 
palkkalistoilla on lisäksi kuntakokeilussa 1,4 htv Virroilla toimivaa 
omavalmentajaa.  
 
Kuntakokeilu päättyy 31.12.2024 ja julkisten työvoimapalveluiden 
järjestämisvastuu työ- ja elinkeinotoimistoilta siirtyy kunnille 1.1.2025. 
Riittävän asiantuntijapanoksen turvaamiseksi työllisyysalueen toiminnan 
alkaessa, esitetään määräaikaisen viran jatkamista 30.6.2025 asti. 
Tampereen kaupunki on linjannut, että kunnista ja valtiolta siirtyviä 
määräaikaisia virkoja voidaan jatkaa 30.6.2025 asti. Tehtävät 
jakaantuisivat edelleen siten, että Virroille kohdistuva osuus työpanoksesta 
olisi 60 % ja Ruovedelle 40%. 
 
Virka siirtyy 1.1.2025 Tampereen kaupungille liikkeenluovutuksena, siten 
virka ei vaikuta kaupungin talousarvioon.  
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää jatkaa määräaikaista virkaa ja myöntää siihen 

täyttöluvan 30.6.2025 saakka. 
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